
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu pod garaże

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntu pod garaże, zlokalizowane na gruntach
gminnych  w  kwocie  1,50  zł  +  należny  podatek  VAT za  1  m2 użytkowanej  powierzchni
miesięcznie.

§ 2. 1. Opłaty z tytułu czynszu za dzierżawę gruntów winny być uiszczane do 15 każdego
miesiąca.

        2. Za zwłokę w płatności czynszu będą pobierane odsetki ustawowe.

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 39/07 Wójta Gminy Dobromierz z dnia 23 kwietnia 2007 r.  
z późn. zm. w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu pod garaże.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.

                                                                                                               WÓJT

                                                                                                       (-) Jerzy Ulbin


